2025 年９月５日

各  位

会 社 名  株式会社バッファロー

代表者名  代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧  寛 之

  （コード番号：6676 ）

問合せ先  社長室長 冨谷 英人

  電話 03-4213-1122

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、2025 年９月４日にお知らせいたしました自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行いまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

 株主還元の強化及び資本効率の向上、並びに外国投資家からの当該取得を通じ外国投資家比率を下げ、

当社が外国為替及び外国貿易法に基づく外国投資家に非該当となることを目指し、それにより今後の機動

的な投資活動、事業活動を行うため。

※ 当社の株主における外国投資家の割合が実質的に過半数を超えているため、当社は外国為替及び外国貿易法に基

づく外国投資家として分類され、当社の投資等の活動に一定の規制を受けております。

２． 取得の内容

（１）取得した株式の種類   当社普通株式

（２）取得した株式の総数   650,000 株

（３）取得価額の総額    2,275,000,000 円（１株につき 3,500 円）

（４）取得日        2025 年９月５日

（５）取得方法       東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付

(ご参考)

１． 2025 年８月８日開催の取締役会決議の内容

（１）取得対象株式の種類   当社普通株式

（２）取得する株式の総数   1,000,000株（上限）

           （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 7.86％）

（３）株式の取得価額の総額  3,500,000,000 円（上限）

（４）取得期間       2025 年８月９日～2026年４月 30 日

（５）取得方法       株式会社東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）及び

           立会市場における取引による買付け

２． 上記取締役会決議に基づき 2025 年９月５日までに取得した自己株式の累計

（１）取得した株式の総数   650,000 株

（２）取得価額の総額    2,275,000,000 円

以 上